

امضای ارشاد باید برای امان جمع‌محترم شمرده شود

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه باید در بخش فرهنگ از رویکردهای سیاسی و امنیتی به رویکرد علمی و فرهنگی بیشتر توجه کنیم، گفت: امضای وزارت ارشاد باید برای همه برای قوه قضائیه، امامان جمعه و نیروهای انقلاب محترم شمرده شود. به گزارش فارس، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در مراسم تودیع و معارفه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که در تالار وحدت برگزار شد، گفت: مخاطبان این حوزه آحاد جامعه هستند و هیچ عرصه‌ای از حوزه فرهنگ و هنر کنار نیست و هیچ بخش از نخبگان کشور نیز نیستند که از دستاوردهای عرصه هنر بتوانند خود را بی‌نیاز نشان دهند. جهانگیری قدرت فرهنگ را از قدرت سیاست و اقتصاد بیشتر و قوی‌تر عنوان کرد و گفت: به همین خاطر انتظاراتی که از بخش فرهنگ وجود دارد بسیار بالا است. ما هر جا مشکلی داریم و آن را در مباحث مطرح می‌کنیم می‌گوییم اهل فرهنگ کمک می‌کنند و این مشکل را حل می‌کنند از جمله در آسیب‌های اجتماعی.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رئیس کمیسیون آموزش مجلس: کمیته بررسی لایحه مقابله با تقلب علمی در مجلس تشکیل می‌شود

تقلب در همه جا و در هر رشته کاری و رسته شغلی، بد است. از دانایی اش اندک است همه کارها تقلب در مواد خوراکی که باعث ظهور انواع بیماری‌ها و کمبود مواد مغذی برای بدن می‌شود و که از طریق تقلب، پایان نامه اش شهروندان را ضعیف و رنجور می‌آورد دیگران تقلب در قطعات لوازم خانگی، پوشاک، مصالح ساختمانی، بنزین و گازوییل قطعات و سایر مواد سوختی، قطعات الکترونیک، مواد شوینده و خلاصه همه ما محتاج انسان.

در هر کدام از اینها که تقلب صورت گیرد خسارت‌های کوچک و بزرگی به جسم و روان و یا ثروت و دارایی مردم وارد می‌شود ولی بزرگترین چیزی که تقلب از جامعه انسانی سلب می‌کند، «اعتماد» به یکدیگر است. اگر در جامعه ای مردم به همدیگر و اجناس و کالاهای مورد نیاز، اعتماد نداشته باشند، این بی‌اعتمادی روح انسانها را فرسایش می‌دهد و اعصاب راحت را از آنها می‌گیرد.

بدترین نوع تقلب، تقلب در علم و تقلب در دین است. میحث تقلب در دین را به فرصت دیگری واگذار می‌کنیم. اما تقلب در علم، آثار بسیار مخربی دارد و همه ابعاد جامعه را در معرض تهدید قرار می‌دهد چراکه همه رشته‌های علمی، نتیجه و محصول آن به صورت کالا یا خدمات در اختیار مردم قرار می‌گیرد. اگر فرد کم‌سوادی صرفاً با تقلب به

استاندار فارس:

شهرداران باید عدالت محوری و مردمی کردن اقتصاد را مد نظر قرار دهند



سرویس خبری / مریم زارع خفری: استاندار فارس گفت: شهرداران باید عدالت محوری و مردمی کردن اقتصاد را به معنای وارد کردن مردم به جریان اقتصاد مد نظر قرار دهند چراکه این کار می‌تواند ما را در مسیر توسعه شهرها کمک کند.

هرکدام برنامه‌هایی پنج ساله برای شهرها تصویب و ارائه کنند اما این برنامه باید با توجه به برنامه‌های کلان چون برنامه ششم توسعه و آمایش سرزمین‌ها باشد.

در بخش دیگری از این نشست استاندار فارس با تأکید بر اینکه مهم‌ترین شاخص برای شهرداران میزان جذب سرمایه‌گذاری است، گفت: هر چه شهرداران بتوانند مشارکت بیشتری را جذب کنند، این یک شاخص ارزیابی مثبت‌تر برای آنان محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: همواره به یاد داشته باشید اگر برای انجام سازمان نیرویی استخدام کنید شما باید پاسخگوی مردم باشید.

رجبی نماینده مردم شیراز نیز در این نشست گفت: چه بخواهیم و چه نخواهیم ویرترین توسعه استان شهرها هستند و تنها راه موفقیت امروز ما جذب سرمایه‌گذار است چه داخلی و چه خارجی و شهرداران می‌توانند ما را در شناسایی ظرفیت و توانمندی مناطق خود کمک کنند.

از آنجا که بخش زیادی از مطالبات و خواسته‌های مردم به شهردارها باز می‌گردد و شهرداری نیز بیشترین ارتباط را با اقشار مختلف دارد باعث شد تا این جلسه با حضور تمام شهرداری‌های سراسر استان در شیراز برگزار شود.

تأمین و تثبیت منابع مالی پایدار، پرداخت نکردن یا کم پرداخت کردن ۷۰ درصدی عوارض جرائم رانندگی به شهرداری‌ها بر اساس قانون، شیوه نامه قانون حمایت از سرمایه‌گذاران، کافی نبودن بودجه برای تأمین هزینه‌های شهر، همکاری ضعیف برخی دستگاه‌ها، نبود و تصمیم‌گیری، برنامه ریزی کنید و از همه پتانسیل‌ها مانند مدیران ملی هر شهر و ارتباطات استفاده کنید، می‌توانید موفق شوید. استاندار فارس یاد آور شد: شهرداران باید

یک غارنشین در فومن سرشماری شد

عزیز جنگلی مردی که ۴۵ سال غارنشین است، سرشماری شد. به گزارش میزان، مهدی خیاطی معاون فنی و آموزش سرشماری نفوس و مسکن فومن گفت: یکی از ماموران آمارگیر فومن اطلاعات عزیز نوروزی پرور را که به عزیز جنگلی معرف است در این سرشماری ثبت کرد.



رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

کمیته بررسی لایحه مقابله با تقلب علمی در مجلس تشکیل می‌شود

مهر درباره در اولویت قرار گرفتن لایحه مقابله با تقلب در تولید آثار علمی گفت: دولت این لایحه را برای مجلس ارسال کرده است. وی ادامه داد: این موضوع سه‌ماهه ای نیست که تنها یک کمیسیون در مورد آن تصمیم بگیرد، بنابراین با رئیس و نایب رئیس مجلس رایزنی کرده‌ام، تا کمیته مشترکی از کمیسیون‌های آموزش و تحقیقات، بهداشت درمان و آموزش پزشکی تشکیل شود. رئیس کمیسیون آموزش و



رئیس کمیسیون آموزش از تشکیل کمیته مشترکی از کمیسیون‌های آموزش و تحقیقات، بهداشت درمان و آموزش پزشکی و قضایی مجلس برای بررسی لایحه مقابله با تقلب در تولید آثار علمی خبر داد. محمد مهدی زاهدی در گفت‌وگو با

تحلیل این خبر را در بالای همین ستون بخوانید

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر به شیراز:

دانشگاه علوم پزشکی شیراز گسترده‌ترین خدمات را در کشور ارائه می‌دهد و مهم‌ترین مأموریت‌ها را به انجام می‌رساند

او افزود: نقد باید سازنده باشد، اما تخریب خوب نیست، اگر نقدی درباره اصلاح امور و بهبود شرایط مردم باشد، باید مورد توجه قرار گیرد، اما اگر بازدارنده از خدمت باشد، باید به تکلیف عمل کرد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشگاه علوم پزشکی شیراز را یکی از پنج دانشگاه تراز بالای کشور معرفی کرد. دکتر هاشمی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز از گذشته، علم پزشکی شیراز از گذشته، دانشگاهی ریشه دار بوده است، گفت: این دانشگاه جزو قطب‌های علمی و از افتخارات علمی کشور است. دکتر هاشمی گفت: در شیراز کارهای بزرگی در عرصه پزشکی انجام می‌شود که در بخش اورژانس هوایی، با کمک نیروی انتظامی و ارتش جمهوری اسلامی، تأمین شده و درصدد هستیم با لگرودهایی در اختیار اورژانس قرار دهیم که قابلیت پرواز و فرود در هر مکانی را داشته باشند. او یادآور شد: در پی این اقدام، ناوگان هوایی کشور به تدریج تجهیزاتی پزشکی، پاسخگویی به

وزیر بهداشت، امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس گفت: در آینده‌ای نزدیک با محوریت دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استان، جلسه‌ای تشکیل و فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان به‌روز خواهد شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، یدالله رحمانی که در سی و هفتمین جلسه کمیته جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استان با حضور نمایندگان شرکت CIRRI کشور چین برگزار شد، افزود: تاکنون بالغ بر ۸۰ فرصت سرمایه‌گذاری استان در بخش‌های مختلف اقتصادی توسط دستگاه‌های اجرایی و اقتصادی استان تهیه شده که با پیگیری‌های صورت گرفته تعدادی از آنها تعیین تکلیف و از محل منابع مختلف تأمین اعتبار و مقدمات اجرایی آن‌ها فراهم شده است. وی اظهار داشت: از فرصت‌های سرمایه‌گذاری فعلی تعداد زیادی از طرح‌های بخش آب استان تعیین تکلیف شده و در خصوص

از هرودی کلامی

جزئیات جدید از پرونده تعرض به سفارت عربستان

یکی از وکلای پرونده تعرض به سفارت عربستان از ابلاغ حکم این پرونده خبر داد و گفت: ۱۳متمم این پرونده به حبس تعلیقی محکوم شدند. به گزارش مهر، محمد نرمیانی در پاسخ به این سوال که در ابتدا اعلام شد برای ۲۱ متهمان در دادگاه ۵ متمم نیز حکم حبس غیر تعلیقی صادر شده است. وی افزود: حبس تعلیقی بدین معنا است که در صورت عدم ارتکاب جرم طی دو سال از سوی متهمان، حبس اجرا نمی‌شود.

رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان آغاز شد

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: اینکه به جای تخلف گفته می‌شود «بدهی معوق» از نبود اطلاع کافی درباره تخلفات این صندوق است. وی افزود: نه می‌گوییم اختلاس و نه می‌گوییم بدهی معوق درست است؛ هیچ کدام را تأیید نمی‌کنیم و تا زمانی که کار کنیم و برآیمان محرز شود که چه مشکلی وجود داشته است نمی‌توانیم اعلام کنیم.

مرگ سالانه ۳۵۰۰ معنادار در کشور

به گزارش تابناک، اسدالله هادی نژاد، معاون مقابله با عرضه و آموربین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری، با اشاره به آمار معنادار اظهار داشت: طبق آمار غیر رسمی ما ۱۵ هزار

احکام صادر شده برای تخلفات احمدی‌نژاد

روزنامه اعتماد نوشت: احکام صادر شده برای احمدی‌نژاد فراتر از سه حکم است. به گزارش عصر ایران به نقل از اعتماد، رقم کلی تخلفات وی و دولتش ۴۸ هزار میلیارد تومان بود و این سه حکم بخشی از این مجموعه بزرگ است. احکام ریز و درشتی در دیوان محاسبات علیه اجزای دولت سابق و شخص رئیس

علی جنتی:

کشور را نمی‌توان با یک فکر و سلیقه اداره کرد

به گزارش عصرایران به نقل از ایرنا، علی جنتی در آیین تودیع و تکریم خود جمع اندیشه‌های متعارض را دشوار دانست و یادآور شد: معتقدیم کشور ۸۰ میلیونی را با پیشینه تمدنی و فرهنگی دربرگیرنده نمی‌توان با یک فکر و سلیقه اداره کرد و باید همه سلیقه‌ها را در نظر گرفت.

نیاز ایران به سالانه ۵۰ میلیون مترمربع چادر مشکی

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تولید سالانه ۱۰ میلیون مترمربع چادر مشکی در کارخانه حجاب شهرکرد گفت: سالانه به بیش از ۵۰ میلیون مترمربع چادر مشکی در کشور نیاز است. محمدرضا نعمت‌زاده در حاشیه بازدید از کارخانه تولید چادر مشکی (حجاب) شهرکرد در جمع خبرنگاران افزود: با فعال شدن چرخه تولید کارخانه حجاب شهرکرد، بخشی از نیاز کشور به چادر مشکی تأمین می‌شود.